Secretaria

ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR “LIC. MANUEL BARTLETT DIAZ”

de Educacion

DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4* SECC. SAN RAMON CASTILLOTLA

TEL.

CLAVE 21EPRO752H

222-2-14-06-60

NIVEL PRIMARIA ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 08 DE ENERO DE 2024
COR:TE DE CAJA: SEGUNDO CORTE BIMESTRAL
PERIODO: NOVIEMBRE, DICIEMBRE 2023
FECHA DESCRIPCION INGRESO EGRESO SALDO
SALDO ANTERIOR $280,710.40
04/11/2023 |2 USB $150.00 $280,560.40
06/11/2023 |LUZ $121.80 $280,438.60
06/11/2023 | PIPA DE AGUA $600.00 $279,838.60
09/11/2023 | HERRAJE $132.00 $279,706.60
10/11/2023 | HERRAJE $90.00 $279,616.60
10/11/2023 | MANGUERA DE ALUMINIO WC $35.00 $279,581.60
10/11/2023 | CINTA SELLA ROCAS $9.00 $279,572.60
10/11/2023 | REPARACION HERRAJES WC $600.00 $278,972.60
13/11/223 | APOYO DESFILE 20 NOV- $2,500 $276,472.60
14/11/2023 | FLETE UNIFORMES $250.00 $276,222.60
14/11/2023 | CONTRATO INTERNET $1,178.96 $275,043 64
21112023 | MANTENIMIENTO CENSOR.DE $950.00 $274,093.64
23/11/2023 | REPARACION DE BOMBA $200.00 $273,893.64
23/11/2023 | MANTENIMIENTO DE RED $250.00 $273,643.64
28/11/2023 | VIGILANCIOA NOCTURNA $2,800.00 $270,843.64
28/11/2023 | BANDA DE GUERRA $2,400.00 $268,443.64
29/11/2023 | CANCELACION MEGA CABLE $1,010.00 $267,433.64
30/11/2023 | CEREMONIA TECHADO $605.00 $266,828.64
30/11/2023 | FLETE LECHE $300.00 $266,528.64
01/12/2023 | SANITIZACION $4,500.00 $262,028.64
02/12/2023 |2 CANDADOS $278.00 $261,750.64
04/12/2023 | EVENTO DE NAVIDAD $800.00 $260,950.64
10/12/2023 |LUZ $118.00 $260,832.64
11/12/2023 | REPARACION DE PUERTA BANO $300.00 $260,532.64
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11/12/2023 | FLETE DESPENSA $387.00 $260,145.64
SISTEMA DE ADMIN ISTRACION
-,f“2/29?_?_’M.ESQOLAR,, S T $10,512.00 $249,633.64
14/12/2023 | COPIAS $247.50 $249,386.14
7 CANDADOS, 7 METROS DE
14/1212023 | < ASEN A VENENO RATON $1,480.00 $247,906.14
20/12/2023 | INTERNET $944.00 $246,962.14
17/12/2023 | FLETE LIBROS $750.00 $246,212 .14
TOTAL DE EGRESOS DEL
SEGUNDO BIMESTRE $34,498.26
EXISTENCIA EN CAJA $246, 212.14
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